כתב האישום

2. המערערת הורשעה על יסוד הודאתה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירת התעללות
בקטין או חסר ישע לפי סעיף 368ג(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

3. על פי כתב האישום המתוקן, המערערת הנה אמם של שישה קטינים ילידי השנים 2002-1997 (להלן:
הקטינים). במועדים הרלוונטיים לאישום הראשון התגוררו הקטינים בבית המשפחה בקלנסווה עם המערערת ואביהם,

ובמועדי האישום השני התגוררו בבית המערערת, ללא אביהם.